

Poznań, dnia 18 czerwca 2020 r.

**Do Wszystkich
Uczestników Postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, pn. „Dostawa 1 sztuki fabrycznie nowego samochodu zaopatrzeniowego z podestem ruchomym dla Szkoły Aspirantów PSP w Poznaniu” – nr ref. ST.2370.11.2020.

Zamawiający – Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści podwozie (ramę pojazdu) w kolorze kabiny?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie Nr 2

Czy zapis 2.4 nt. stosowania środka AdBlue może zostać usunięty z opisu, ponieważ współczesne samochody posiadające Normę Euro 6, wymagają jego stosowania. W przypadku braku tego środka, samochód ma ograniczoną moc, a w przypadku awarii, nie będzie przysługiwała gwarancja na naprawę?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Użytkownika pojazdu jest zapewnienie odpowiedniej ilości środka typu AdBlue, tym samym Zamawiający nie zakłada braku tego środka.

Pytanie Nr 3

Czy możliwe jest zastosowanie dwóch pojedynczych świateł błyskowych „kogutów” na dachu pojazdu, ponieważ zastosowanie belki świetlnej wyklucza zamontowany spojler dachowy?

Odpowiedź Nr 3

Zaproponowane rozwiązanie jest zgodne z zapisami pkt. 2.16 wymagań minimalnych.

Pytanie Nr 4

Punkt 1.3 odnośnie Warunków zamawiającego, wymagania ogólne, parametry techniczno-użytkowe: Czy ze względu na krótki okres realizacji zamówienia (dostarczenia pojazdu), Zamawiający dopuszcza dostarczenie certyfikatów oraz świadectw (dopuszczenia pojazdu do stosowania w ochronie przeciwpożarowej na terenie Polski) z potwierdzeniem od Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwożarowej w Józefowie w terminie późniejszym, po 18.12.2020?

26.06.2020

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KOMENDANT

st. bryg. mgr inż. Maciej Zdega

Starszy Specjalista
w Sekcji Zamówień Publicznych
Agnieszka Chmiel
mgr Agnieszka Chmiel

Naczelnik Wydziału
Kwatermistrzowskiego

[Signature]
Poznań, ul. Rychlicki

ZASTĘPCA KOMENDANTA

st. bryg. mgr inż. Wiesław Pokorski